
　　 　

 

　拝啓、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃から弊社業務には、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、掲題の件　一昨年より運用開始いたしました貴社ご依頼の倉庫内入出庫業務につきまして、

過日ご案内の通り、同6号棟倉庫へ移転が完了いたしました。

つきましては下記の通り、移転先詳細につきましてご案内申し上げます。

今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

１． 移転先所在地　　　※下図参照願います

〠190-0011 東京都立川市高松町　1-100　㈱立飛リアルエステート南地区6号棟

　㈱ＢＳＬ立川事業所
　☎ 042-518-9770　　fax 042-518-9772

　📶080-6862-5962（浅尾）　　📶080-7459-1912（立崎）

２． 事務所運用開始年月日

2021年4月5日（月）～
　
３. その他

トラックの南門（立川駅側）からの入退場はできませんので、従来通り西門からの入退場をお願い致します。

　 以上

　

　

記

担当：　浅尾　祐二

2021年3月26日

お取引先関係各位　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ＢＳＬ

立飛リアルエステート内32-A号棟　移転のお知らせ

敬具

32号棟

6号棟

西門守衛所

至 立川駅

トラック【案内図】

至 立飛駅

6号棟

南門守衛所

徒歩・乗用車【案内図】


